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Galeria "Elektrownia" zaprasza na wernisaż wystawy
prac Czesława Gałużnego „Zamyślenia” - czytaj całość
W czwartek 4 września br. o godz. 18.00. Galeria "Elektrownia" zaprasza na wernisaż wystawy
prac Czesława Gałużnego „Zamyślenia”.

03 września 2025 Galeria "Elektrownia" zaprasza na wernisaż wystawy prac Czesława
Gałużnego „Zamyślenia” - czytaj całość
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Konsultacje społeczne: projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź dla
terenu przy ul. Wojkowickiej. - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych
dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź dla
terenu przy ul. Wojkowickiej.

02 września 2025 Konsultacje społeczne: projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Czeladź dla terenu przy ul. Wojkowickiej. - czytaj całość

Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji dla osób uzależnionych i
współuzależnionych od alkoholu.

02 września 2025 Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026 w SP7 -
czytaj całość
W Szkole Podstawowej nr 7 odbyło się uroczyste, miejskie rozpoczęcie roku szkolnego
2025/2026.

01 września 2025 Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026 w SP7 - czytaj całość

Czeladź upamiętniła 86. rocznicę wybuchu II wojny
światowej - czytaj całość
Punktualnie o godzinie 10:00 przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej odbyły
się miejskie uroczystości upamiętniające 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej.

01 września 2025 Czeladź upamiętniła 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

31 sierpnia 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość
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Podsumowanie Lata w mieście 2025 - czytaj całość
Za nami intensywne wakacyjne miesiące, podczas których Miasto Czeladź wraz ze swoimi
instytucjami przygotowało dla dzieci, młodzieży i dorosłych różnorodny program pełen atrakcji.

31 sierpnia 2025 Podsumowanie Lata w mieście 2025 - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na wrzesień 2025 - czytaj całość
Wrzesień w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

29 sierpnia 2025 Czeladzki Imprezownik na wrzesień 2025 - czytaj całość

Remonty i inwestycje w czeladzkich szkołach i
przedszkolach - czytaj całość
Wakacje w czeladzkich szkołach i przedszkolach to czas dużych inwestycji i mniejszych
remontów, które także mają znaczenie. Od modernizacji kotłowni i dachów po odświeżanie sal i
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zakup nowego wyposażenia – zmiany widać w wielu placówkach.

28 sierpnia 2025 Remonty i inwestycje w czeladzkich szkołach i przedszkolach - czytaj całość

86. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 1 września będziemy obchodzić 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
Miejskie uroczystości rozpoczną się o godz. 10.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich zlokalizowanym u zbiegu ulic
Katowickiej i Nowopogońskiej.

28 sierpnia 2025 86. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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